
UCHWAŁA NR XXIX/227/2020 
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM 

z dnia 25 czerwca 2020 r. 

w sprawie wyposażenia jednostek budżetowych gminy Drawsko Pomorskie - Szkoły 
Podstawowej nr 1 im. mjra. Henryka Sucharskiego w Drawsku Pomorskim, Szkoły 

Podstawowej nr 2 im. Adama Mickiewicza w Drawsku Pomorskim, Szkoły Podstawowej 
im. Orła Białego w Mielenku Drawskim, Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II 

w Nętnie, Szkoły Podstawowej w Ostrowicach w majątek. 

Na podstawie art.18  ust.2 pkt 9 lit. h  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  
gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 713), Rada  Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1.       Wyposaża się jednostki budżetowe gminy Drawsko Pomorskie: 

1) Szkołę Podstawową nr 1 im. mjra. Henryka Sucharskiego w Drawsku Pomorskim 
w majątek, na który składa się: 

a) 8 szt. Laptopów Dell Vostro 3590i3/8GB SSD/DVD/Win10 Pro Edu. o łącznej wartości 
20.860,80 zł. (słownie: dwadzieścia tysięcy osiemset sześćdziesiąt złotych 80/100), 

b) 10 szt. Laptopów Dell Vostro 3590i5/8GB SSD/DVD/Win10 Pro Edu. o łącznej 
wartości 28.782,00 zł. (słownie: dwadzieścia osiem tysięcy siedemset osiemdziesiąt 
dwa  złote 00/100). 

2) Szkołę Podstawową nr 2 im. mjra. Adama Mickiewicza w Drawsku Pomorskim 
w majątek, na który składa się: 

a) 7 szt. Laptopów Dell Vostro 3590i3/8GB SSD/DVD/Win10 Pro Edu. o łącznej wartości 
18.253,20 zł. (słownie: osiemnaście tysięcy dwieście piećdziesiąt trzy złote 20/100), 

b) 9 szt. Laptopów Dell Vostro 3590i5/8GB SSD/DVD/Win10 Pro Edu. o łącznej 
wartości 25.903,80 zł. (słownie: dwadzieścia pięć tysięcy dziewięćset trzy  złote 
80/100). 

3) Szkołę Podstawową im. mjra. Orła Białego w Mielenku Drawskimw majątek, na który 
składa się: 

a) 4 szt. Laptopów Dell Vostro 3590i3/8GB SSD/DVD/Win10 Pro Edu. o łącznej wartości 
10.430,40 zł. (słownie: dziesięć tysięcy czterysta trzydzieści złotych 40/100), 

b) 6 szt. Laptopów Dell Vostro 3590i5/8GB SSD/DVD/Win10 Pro Edu. o łącznej 
wartości 17.269,20 zł. (słownie: siedemnaście tysięcy dwieście sześćdziesiąt dziewięć  
złotych 20/100). 

4) Szkołę Podstawową im. Jana Pawła II w Nętniew majątek, na który składa się: 

a) 4 szt. Laptopów Dell Vostro 3590i3/8GB SSD/DVD/Win10 Pro Edu. o łącznej wartości 
10.430,40 zł. (słownie:dziesięć tysięcy czterysta trzydzieści złotych 40/100), 

b) 4 szt. Laptopów Dell Vostro 3590i5/8GB SSD/DVD/Win10 Pro Edu. o łącznej 
wartości 11.512,80 zł. (słownie: jedenaście tysięcy pięćset dwanaście  złotych 80/100). 

5) Szkołę Podstawową w Ostrowicach w majątek, na który składa się: 

a) 4 szt. Laptopów Dell Vostro 3590i3/8GB SSD/DVD/Win10 Pro Edu. o łącznej wartości 
10.430,40 zł. (słownie: słownie:dziesięć tysięcy czterysta trzydzieści złotych 40/100), 

Id: F013BE50-C90F-4953-9B07-0F35B76C57F7. Podpisany Strona 1



b) 4 szt. Laptopów Dell Vostro 3590i5/8GB SSD/DVD/Win10 Pro Edu. o łącznej 
wartości 11.512,80 zł. (słowniejedenaście tysięcy pięćset dwanaście  złotych 80/100). 

2. Przekazanie mienia określonego w ust. 1 zostało potwierdzone pisemnymi protokołami 
przekazania. 

§ 2. Uchwała wchodzi z życie z dniem podjęcia.    

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drawsku 

Pomorskim 
 
 

Ireneusz Gendek 

Id: F013BE50-C90F-4953-9B07-0F35B76C57F7. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Laptopy przekazane do pięciu szkół podstawowych działajacych na terenie
gminy  Drawsko Pomorskie zostały zakupione na podstawie Umowy o powierzenie grantu
nr 1003/2020 w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014 - 2020 Osi
Priorytetowej nr I „Powszechny dostęp do szybkiego Internetu” działania 1,1:
„Wyeliminiownie terytorialnych różnic w możliwości dostępu do szerokopasmowego
internetu o wysokoich przepustowościach” dotycząca realizacji projektu grantowego pn.
zdalna Szkoła - wsparcie Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej w systemie kształcenia
zdalnego.

Id: F013BE50-C90F-4953-9B07-0F35B76C57F7. Podpisany Strona 1




